
Anuncio de adjudicación
Referencia: 2025-0001792030

Datos de publicación:

Referencia de publicación: 2025-0001792030

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Instituto Andaluz de la Mujer

NIF: Q9150012D

Dirección web: http://www.juntadeandalucia.es/institutodelamujer
	Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma

	Dirección: C/ Dª María Coronel, nº 6
El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Servicios
Denominación del contrato: ORGANIZACIÓN Y DESARROLLO DEL VI CONGRESO

ANDALUZ DE COEDUCACIÓN
Lugar de ejecución: Andalucía (ES61)
Duración del contrato: 2    días
Número de expediente: CONTR 2025 0000374375
División por lotes: No
Clasificación CPV
79950000-8 - Servicios de organización de exposiciones, ferias y congresos

Contrato cubierto por el acuerdo Sobre Contratación Pública
(ACP):

No

Descripción: SERVICIO PARA LA ORGANIZACIÓN Y DESARROLLO DEL VI
CONGRESO ANDALUZ DE COEDUCACIÓN

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Abierto
Tramitación: Ordinario

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 	117.286,81 €

Importe total (sin IVA): 96.931,25 €

Valor estimado: 484.656,25 €

Admite variantes: 		No

Sujeto a regulación armonizada

Contrato susceptible de Recurso Especial

D.G. de Contratación 17/12/2025 14:20:30 PÁGINA:  1 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MZmFkZTExNTFjMWMwOTVSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de adjudicación
Referencia: 2025-0001792030

Cláusulas sociales y ambientales

Sociales
Ámbito laboral - Convenio colectivo sectorial de la actividad del contrato

Adjudicación

Fecha de adjudicación: 17/12/2025
Duración del contrato: 2    Días
NIF: B91952275
Adjudicatario: 	N-GROUP COMUNICACION GLOBAL Y EVENTOS SOCIEDAD

LIMITADA
¿Es PYME? 	Sí
¿Es UTE? No
Importe de adjudicación (sin
IVA):

85.600,00 €

Importe de adjudicación (con
IVA):

103.576,00 €

Nº de licitadores presentados: 3
Nº de ofertas PYME: 3
Nº de ofertas extranjeras: 0
Nº de ofertas electrónicas: 3

Referencia en Diarios Oficiales

Diario Oficial de la Unión Europea nº 191, página  (Envío: 03/10/2025 00:00), Publicación: 06/10/2025
00:00). Referencia: da16e94e-5ef3-4cb0-8c34-2c95df29e605 Tipo: Licitación.

Documentos adjuntos
Resolución de adjudicación - NJyGwd62101q7n6XQooQ3XCa7sBhfL.pdf
(SHA-256: 62b7871c748a9bf6cff9b34f0e62a45d5b4387908fe0bfbe3b99c5b9b469a29e)

Publicaciones relacionadas
	2025-0001717123

D.G. de Contratación 17/12/2025 14:20:30 PÁGINA:  2 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MZmFkZTExNTFjMWMwOTVSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


